（財）財務会計基準機構会員

 1

平成21年11月13日
各 位

会 社 名 株式会社 池田泉州ホールディングス
代 表 者 名 取締役社長兼ＣＥＯ  服 部 盛 隆
コード番号 ８７１４（東証・大証第１部）
問 合 せ 先 企画部 統括部長  田 原 彰
 （TEL. ０６－４８０２－００１３）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社子会社の株式会社泉州銀行（本店：大阪府岸和田市、取締役頭取 吉田 憲正）は、平成21年11月13
日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 21 年 9 月 30 日を基準日とする剰余金の配当を行うことにつ

いて決議しましたので、お知らせいたします。

1．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（平成21年5月15日公表）

【ご参考】前期実績

（平成20年9月期）

基 準 日 平成21年9月30日 同左 平成20年9月30日

1 株当たり配当金 2円30銭 未定 2円50銭

配 当 金 総 額  1,105,351千円 －  1,143,957千円

効 力 発 生 日 平成21年12月9日 － 平成20年12月10日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

【参考】

期末配当金につきましては、池田泉州ホールディングスとして以下を予想しております。

 1株あたり配当金

普 通 株 式 2円70銭
（注）詳細は、本日公表しております「平成22年3月期配当予想に関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上

問合せ先
株式会社 泉州銀行 経営企画部

０７２（４２３）７４４１